Encantado/RS, na Rua Sete de Setembro nO792, Bairro Centro, CEP 95960-
970, inscrita no CNPJ/MF nO 04.432.64310001-65 e NIRE 43204659201,
resolvem promover a presente alteração de contrato social, o que fazem nas
seguintes condições:

PRIMEIRA - Retira-se da sociedade o sócio Leonardo Carlos Bratti, detentor de 150.000
(cento e cinqüenta mil) quotas, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta
mil reais), correspondente a 50% (cinqüenta por cento) do capital social,
cedendo e transferindo, pelo valor nominal a SILVANA MARIA PICCININI,
brasileira, solteira, maior, nascida em 09.05.1960, empresária, residente e
domiciliada em Encantado, RS na Rua Severino Augusto Pretto nO06, Bairro